
国际·纵深2013年3月15日 星期五
编辑胡正球 | 组版方芳 | 校对刘军 A15

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年4月2日上午10时以“网络

电子竞价”的方式对下述标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：霍山县经济开发区世纪春城商业C房

屋（产权证号：房地权证霍字第20110651号），证载用途
为商业，钢混结构，建筑面积：2679.83㎡，参考价人民币
840万元（详情请与我公司联系）。

二、拍卖地点：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心1楼电子竞价大厅。

三、看样地点及时间：标的所在地，即日起至2013年
3月29日17：00止。

有意向竞买者须于2013年3月29日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇或转账形式向法院指定账户（户
名：合肥市庐阳区人民法院；账号：2231012080070035；
开户行：徽商银行合肥市寿春路支行）汇入竞买保证金50
万元（以实际到账为准），并携带法院出具的保证金收据以
及相关报名材料前往合肥招标投标中心五楼517室办理
竞买登记手续(具体要求见合肥市产权交易中心《霍山县
经济开发区世纪春城商业C房屋司法拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215孙先生

安徽君诚拍卖有限公司
2013年3月15日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年4月1日15时以“网络电

子竞价”的方式对下述标的进行公开整体拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：寿县宝斯丽制衣有限公司名下的位

于寿县工业园区的土地（土地证号为寿国用（2010）第
011454-2号）、地上五层建筑物一幢（无证）、地基、道
路、建厂场地土方等。整体拍卖的参考价为人民币
708.4万元（详情请与我公司联系）。

二、拍卖地点：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心1楼电子竞价大厅。

三、看样地点及时间：标的所在地，即日起至2013年
3月28日17：00止。

有意向竞买者须于2013年3月28日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇或转账形式向合肥市产权交易中
心指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）
汇入竞买保证金人民币50万元，并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具合肥招标投标中心往来结算收据，同时前往合肥
招标投标中心五楼517室办理竞买登记手续(具体要求见
合肥市产权交易中心《寿县宝斯丽制衣有限公司名下资产
司法二次拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215孙先生

安徽君诚拍卖有限公司
2013年3月15日

澳大利亚首富遭儿起诉
被索千万美元“道歉款”

据新华社电 澳大利亚首富吉娜·莱因

哈特遭儿子起诉，后者寻求1500万澳元（约

合 1540 万美元）“道歉款”，以弥补自己这些

年所受伤害。

莱因哈特是澳大利亚已故矿业巨子朗·
汉考克唯一的女儿，20年前从父亲手中接过

家族产业“汉考克探矿”，现身家估计为170

亿美元。母子纠纷源于朗·汉考克1988年所

设基金，莱因哈特的4个孩子是指定受益人。

按约定，莱因哈特掌管基金，直至最小孩

子2011年年满25周岁。然而，期满前数日，

莱因哈特设法更改基金支付日至2068年，以

免现在支付产生巨额税款。加上约翰，莱因

哈特4个孩子中，已有3个孩子因基金处置

与莱因哈特发生矛盾，诉诸法律。

英国拟推楼市新政
二套房首付仅为5%

据新华社电 英国媒体披露，英国政府

打算推出楼市新政，为寻求改善居住条件的

家庭提供首付率最低5％的优惠条件，帮助

他们购买第二套住房，以期刺激低迷的房地

产市场。

《每日邮报》13日报道，财政大臣乔治·
奥斯本20日将公布新一年度财政预算，其中

一系列举措旨在帮助数以万计家庭购买住

房，以及新建住房，缓解市场供应紧张局面。

英国政府先前推出针对首次购房者的

“新购”政策，通过政府与银行提供贷款担

保，允许购房者以5％首付款购买第一套住

房。这意味着，购房者只需有1万英镑存款，

即有资格购买市场价格20万英镑的住宅。

如果购房者无法按照合同规定偿还贷款，那

么政府将分担部分风险。

报道说，根据奥斯本的新政，“新购”政策

受惠者将扩展至有改善需求的二套房购买人。

综合新华社电 印度总理曼莫汉·
辛格13日要求意大利送回两名涉嫌枪

杀印度渔民的意大利军人，缘由是印方

先前允许两人回国投票，意方却宣布不

会让他们回印度接受审理。辛格警告，

如果意大利不信守承诺，两国关系将承

受“后果”。

印方今年2月允许那两名等待审理

的意大利海军陆战队队员回国参加议

会选举投票和过复活节，意大利驻印度

大使达尼埃尔·曼奇尼承诺两人将回印

度受审。然而，意大利11日宣布，不会

送两人回印度。

辛格13日在议会答辩时明言，印方

“不能接受”这一“违反一切外交准则”

的行为，不得不怀疑意大利大使向印度

最高法院作出的“庄严承诺”。

辛格说，“任何双边关系都必须以

信任为基础，只是，不论按照什么标

准”，意方食言都无益于印意关系。“我

国政府坚持要求意大利当局尊重他们

向印度最高法院作出的保证……如果

他们不信守诺言，将对我们与意大利的

关系产生后果。 ”辛格没有说明“后

果”具体指什么。

意大利媒体同样批评意大利政府

不守信。《共和国报》12日说，总理马

里奥·蒙蒂领导的看守政府这一举动

“从国家形象角度看，给我们的信誉沉

重一击”。

意大利海军陆战队队员马西米利

亚诺·拉托雷和萨尔瓦托雷·吉罗内去

年2月在印度喀拉拉邦以南海域随船护

卫“恩丽卡·莱克茜”号油轮时，误把一

艘印度渔船当做海盗船，枪击致死两名

渔民。喀拉拉邦警方5月以谋杀、谋杀

未遂等罪名指控拉托雷和吉罗内。意

大利则称事件发生在公海，指认印度按

照国内法起诉是违反国际法。

印度外交国务秘书兰詹·马塔伊已

经召见曼奇尼并抗议意方食言。他说，

印方将先等待意方对辛格要求的答复，

再决定是否报复。

印度最高法院14日发布声明，禁止

意大利驻印度大使达尼埃尔·曼奇尼离

境。最高法院还要求曼奇尼在本月18

日之前就意方推迟将两名涉嫌杀害印

度渔民的意大利军人交由印方处理一

事给出答复。

意大利“外交欺诈”骗印度
将两名涉嫌枪杀印渔民的意大利军人接回国内印度拟报复

综合新华社电 来自阿根廷的枢机

主教豪尔赫·马里奥·贝戈利奥13日晚

在罗马教皇选举中当选第266任天主教

罗马教皇，称为方济各。

贝戈利奥1936年12月17日出生，

2001年任枢机主教。

枢机主教团115名枢机主教12日

下午开始进行选举新教皇的秘密投

票。上任教皇本笃十六世上月28日因

身体原因正式辞职。

外交部发言人华春莹 14 日说，

我们对阿根廷大主教贝戈利奥当选

新任教皇表示祝贺。她在例行记者

会上表示，中国政府在中梵关系上

的立场是一贯的、明确的。希望罗

马教廷在新教皇领导下，与中方相

向而行，为双方改善关系创造有利

条件。

阿根廷大主教当选新任教皇
称为方济各 外交部发言人：祝贺

印度民众举行游行

奖级

直选

全国中奖注数（注）

86

本省中奖注数（注）

9

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13066期

中奖号码：1+5+8+1+8

全国投注总额：26658668元 本省投注总额：745950元
下期奖池：198318.26元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13066期

中奖号码：1+5+8
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

8393

0

12009

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

248

0

366

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
38

3652
52820

每注奖金（元）
10823
50
5

本省中奖注数（注）
1

333
4449

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13066期

中奖号码：03+05+06+11+12

全国投注总额：1750980元 本省投注总额：141450元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
10460
0

30920

安徽中奖注数（注）
317
0

467

每注金额（元）
1000
320
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2013066期
中奖号码：0 4 1

全国投注总额：58223938元，安徽投注总额：1356492元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
7
182

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

700
1820

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013066期

中奖号码：06 08 11 18 22

本期投注总额：12102元，奖池奖金：6237元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

派送奖

六省市中奖注数（注）

0
418

19596
151

安徽中奖注数（注）

0
108
5396
46

每注金额（元）

0
1679
10

1986

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013066期 中奖号码：06 07 10 13 14派送号05 08

六省市投注总额：2125862元，安徽投注总额：626242元
奖池奖金：2272747元 下期派送奖奖池30万

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2013029期

中奖号码：红色球号码06 07 10 19 23 29
蓝色球号码：12

全国投注总额：367189222元，安徽投注总额：12800128元
奖池奖金：133260864元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
12
473
1710

110261
1948423
7314877

安徽中奖注数（注）
0
15
28

3557
66617
237185

每注金额（元）
6611365
61320
3000
200
10
5


